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HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 REZULTATI  
 

 

REZULTATI 
60 m - Mlađi seniori - Kvalifikacije 

11.01.2025. 15:01 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Marin VIDAS 2006 AK Kvarner, Rijeka 7,22 .217 Q   0,207 

 2. Milan GLODIĆ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,32     0,138 

 3. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,34     0,132 

  Robert ZULIĆ 2005 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod DQ TR16.8     

  Mateo BELOŠIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb ODJ      

 
skupina 2/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. David DOŠEN 2005 HAAK Mladost, Zagreb 6,87  Q  PBd 0,150 

 2. Santino FRAPPORTI 2005 ASK, Split 7,22 .211   PBd 0,114 

 3. Lovro GRIJAK 2006 AK Karlovac, Karlovac 7,36     0,166 

 4. Luka ŠKORJANEC 2006 AK Dioklecijan, Split 7,37     0,173 

  Mihael PRELESNIK 2007 JAK, Jasenovac DNF     0,297 

 
skupina 3/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Toma BATISTIĆ 2007 ASK, Split 6,98  Q  PBd 0,143 

 2. Roko DIMIĆ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,22 .214    0,156 

 3. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,27    PBd 0,179 

 4. Ante SLUKAN 2008 AK Istra, Pula 7,56     0,192 

 5. Ivano ŠKURLA 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,80     0,166 

  Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb DNF     0,163 

 
skupina 4/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Matija FRKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 7,00  Q   0,197 

 2. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin 7,12  q  PBd 0,148 

 3. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 7,13  q   0,148 

 4. Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb 7,30 .291   PBd 0,141 

 5. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,30 .297    0,173 

 6. Matija PODNAR 2008 HAAK Mladost, Zagreb 7,44     0,192 
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2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Mlađi seniori - Kvalifikacije 

11.01.2025. 15:01 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. David DOŠEN 2005 HAAK Mladost, Zagreb 6,87  Q  PBd 0,150 

 2. Toma BATISTIĆ 2007 ASK, Split 6,98  Q  PBd 0,143 

 3. Matija FRKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 7,00  Q   0,197 

 4. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin 7,12  q  PBd 0,148 

 5. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 7,13  q   0,148 

 6. Santino FRAPPORTI 2005 ASK, Split 7,22 .211   PBd 0,114 

 7. Roko DIMIĆ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,22 .214    0,156 

 8. Marin VIDAS 2006 AK Kvarner, Rijeka 7,22 .217 Q   0,207 

 9. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,27    PBd 0,179 

 10. Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb 7,30 .291   PBd 0,141 

 11. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 7,30 .297    0,173 

 12. Milan GLODIĆ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,32     0,138 

 13. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,34     0,132 

 14. Lovro GRIJAK 2006 AK Karlovac, Karlovac 7,36     0,166 

 15. Luka ŠKORJANEC 2006 AK Dioklecijan, Split 7,37     0,173 

 16. Matija PODNAR 2008 HAAK Mladost, Zagreb 7,44     0,192 

 17. Ante SLUKAN 2008 AK Istra, Pula 7,56     0,192 

 18. Ivano ŠKURLA 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,80     0,166 

  Mihael PRELESNIK 2007 JAK, Jasenovac DNF     0,297 

  Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb DNF     0,163 

  Robert ZULIĆ 2005 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod DQ TR16.8     

  Mateo BELOŠIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb ODJ      

 
TR16.8 - Pogrešan start  

 

 

REZULTATI 
60 m - Mlađi seniori - Finale 

11.01.2025. 16:20 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. David DOŠEN 2005 HAAK Mladost, Zagreb 6,88     0,141 

 2. Matija FRKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 6,97    =PBd 0,208 

 3. Toma BATISTIĆ 2007 ASK, Split 6,98    =PBd 0,145 

 4. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 7,13     0,150 

 5. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin 7,14     0,145 

 6. Marin VIDAS 2006 AK Kvarner, Rijeka 7,20     0,169 
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ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m - Mlađi seniori 

11.01.2025. 15:44 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Roko DIMIĆ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 51,66     0,184 

 2. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb 51,69      

 3. Santino FRAPPORTI 2005 ASK, Split 52,13    PBd 0,146 

 4. Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek 53,55    PBd 0,237 

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Noa PLIŠKO 2007 AK Istra, Pula 49,85    PBd 0,232 

 2. Darko KIRIDŽIĆ 2007 AK Istra, Pula 50,65    PBd 0,212 

 3. Bruno ŠEŠERKO 2005 AK Agram, Zagreb 50,68     0,165 

  Lovro ŠOUREK 2007 HAAK Mladost, Zagreb ODJ     1,366 

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb 48,25      

 2. Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb 48,81    PBd 0,170 

 3. Nino BLAŽIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 50,06    PBd  

  Frane DELONGA 2007 AK Hajduk, Split DNS      

 

 
REZULTATI 

400 m - Mlađi seniori 

11.01.2025. 15:44 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb 48,25      

 2. Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb 48,81    PBd 0,170 

 3. Noa PLIŠKO 2007 AK Istra, Pula 49,85    PBd 0,232 

 4. Nino BLAŽIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 50,06    PBd  

 5. Darko KIRIDŽIĆ 2007 AK Istra, Pula 50,65    PBd 0,212 

 6. Bruno ŠEŠERKO 2005 AK Agram, Zagreb 50,68     0,165 

 7. Roko DIMIĆ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 51,66     0,184 

 8. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb 51,69      

 9. Santino FRAPPORTI 2005 ASK, Split 52,13    PBd 0,146 

 10. Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek 53,55    PBd 0,237 

  Lovro ŠOUREK 2007 HAAK Mladost, Zagreb ODJ     1,366 

  Frane DELONGA 2007 AK Hajduk, Split DNS      
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HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

800 m - Mlađi seniori 

11.01.2025. 17:07 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Matej TOTH 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:05,21      

 2. Filip ROSO 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:06,37    PBd  

 3. Marian GRBIN 2007 AK Istra, Pula 2:10,38      

  Nino BLAŽIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan MILAS 2007 AK Istra, Pula 2:00,83    PBd  

 2. Matej NÖTHIG 2005 AK Varaždin, Varaždin 2:01,10    PBd  

 3. Ivan UJVARI ČEH 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 2:01,81      

 4. Marino KAVKA 2006 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 2:02,19    PBd  

 5. Roko PRPIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 2:06,39      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 1:51,59    PBd  

 2. Mate Jakov FRANČULA 2005 AK Istra, Pula 1:53,13    PBd  

 3. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:55,29    PBd  

 4. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 2:02,25      

  Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb ODJ      

 

 
REZULTATI 

800 m - Mlađi seniori 

11.01.2025. 17:07 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 1:51,59    PBd  

 2. Mate Jakov FRANČULA 2005 AK Istra, Pula 1:53,13    PBd  

 3. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:55,29    PBd  

 4. Ivan MILAS 2007 AK Istra, Pula 2:00,83    PBd  

 5. Matej NÖTHIG 2005 AK Varaždin, Varaždin 2:01,10    PBd  

 6. Ivan UJVARI ČEH 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 2:01,81      

 7. Marino KAVKA 2006 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 2:02,19    PBd  

 8. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 2:02,25      

 9. Matej TOTH 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:05,21      

 10. Filip ROSO 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:06,37    PBd  

 11. Roko PRPIĆ 2009 AK Kvarner, Rijeka 2:06,39      

 12. Marian GRBIN 2007 AK Istra, Pula 2:10,38      

  Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb ODJ      

  Nino BLAŽIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka DNS      
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HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

1500 m - Mlađi seniori 

11.01.2025. 17:35 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Noa TONČINIĆ 2004 AK Velika Gorica, V. Gorica 3:58,34      

 2. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:58,88    PBd  

 3. Matko BELČIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 4:01,10    PBd  

 4. Luka KLJAJIĆ 2008 AK Istra, Pula 4:13,55    PBd  

  Jan MAČKOVIĆ 2001 AK Fit, Zaprešić 4:09,32  IK  PBd  

  Dinko TICA 1993 AK Sljeme, Zagreb 4:30,90  IK    

  Marko PRLIĆ 2002 AK Fit, Zaprešić 4:35,09  IK  PBd  

  Omer HASANBEGOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
3000 m - Mlađi seniori 

11.01.2025. 17:59 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Karlo KUZMANIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:04,13    PBd  

 2. Karmelo MRVICA 2003 AK Varaždin, Varaždin 9:15,22    PBd  

 3. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 9:32,77      

 4. Roko ZELDA 2006 AK Borik, Bjelovar 10:02,18    PBd  

  Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek 8:35,56  IK    

  Zrinoslav KEKEZ 2001 AK Marsonia, Slavonski Brod 8:50,50  IK  PBd  

  Ante ŽIVKOVIĆ 1990 AK Fit, Zaprešić 8:59,67  IK  PBd  

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Noa ŽELE 2009 AK Agram, Zagreb 8:46,50    PBd  

 2. Tihon SALOPEK 2004 AK Svetice, Zagreb 8:50,76    PBd  

 3. Sven FRANJKOVIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 8:56,97      

 4. Domagoj VUKOVIĆ 2004 AK Žumberak, Sošice 8:57,78    PBd  

 5. Matko JURČIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 9:00,75    PBd  

 6. Filip ORKIĆ 2008 AK Marsonia, Slavonski Brod 9:18,70      

  Jakov LESJAK 2005 AK Agram, Zagreb DNS      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
3000 m - Mlađi seniori 

11.01.2025. 17:59 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Noa ŽELE 2009 AK Agram, Zagreb 8:46,50    PBd  

 2. Tihon SALOPEK 2004 AK Svetice, Zagreb 8:50,76    PBd  

 3. Sven FRANJKOVIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 8:56,97      

 4. Domagoj VUKOVIĆ 2004 AK Žumberak, Sošice 8:57,78    PBd  

 5. Matko JURČIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 9:00,75    PBd  

 6. Karlo KUZMANIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:04,13    PBd  

 7. Karmelo MRVICA 2003 AK Varaždin, Varaždin 9:15,22    PBd  

 8. Filip ORKIĆ 2008 AK Marsonia, Slavonski Brod 9:18,70      

 9. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 9:32,77      

 10. Roko ZELDA 2006 AK Borik, Bjelovar 10:02,18    PBd  

  Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek 8:35,56  IK    

  Zrinoslav KEKEZ 2001 AK Marsonia, Slavonski Brod 8:50,50  IK  PBd  

  Ante ŽIVKOVIĆ 1990 AK Fit, Zaprešić 8:59,67  IK  PBd  

  Jakov LESJAK 2005 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
60 m prepone - Mlađi seniori 

11.01.2025. 16:10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Bruno DI GIUSTO 2004 AK Agram, Zagreb 8,51    PBd 0,163 

 2. Lovro ŠOUREK 2007 HAAK Mladost, Zagreb 8,63    PBd 0,162 

  Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb DNS   ik   
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HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Dalj - Mlađi seniori 

11.01.2025. 15:40-17:08 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 7,30      

 2. David PLEIĆ 2007 ASK, Split 6,53      

 3. Luka PEVALEK 2005 AK Kvarner, Rijeka 6,41    PBd  

 4. Toni DUKIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 6,27      

 5. Noa STIPIĆ 2009 AK Fortius, Zadar 6,23      

 6. David DRAGAŠ 2005 AK Dioklecijan, Split 6,20    PBd  

 7. Bernard BRUČIĆ 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 6,05      

 8. Gabriel BOLARIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,88      

 9. Ivan PEVALEK 2008 AK Kvarner, Rijeka 5,83      

 10. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,64      

 11. Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 5,56    PBd  

  Bruno JEDNAČAK 1996 AK Agram, Zagreb 6,64  IK    

  Marko ZRNIĆ 2009 AK Sloboda, Varaždin 6,10  IK  PBd  

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. V. KOVAČIĆ 6,97 7,30 7,26 7,28 x 7,14 

 2. D. PLEIĆ x 6,23 6,31 x 6,53 x 

 3. L. PEVALEK x 6,12 6,24 x x 6,41 

 4. T. DUKIĆ 6,15 x 6,09 6,18 x 6,27 

 5. N. STIPIĆ x 6,12 6,11 x 6,13 6,23 

 6. D. DRAGAŠ 5,79 6,20 3,28 5,98 x x 

 7. B. BRUČIĆ 5,66 5,96 6,05 5,73 5,62 5,94 

 8. G. BOLARIĆ 5,88 x x x x x 

 9. I. PEVALEK 5,00 5,83 5,63    

 10. L. SUPINA POMPER 4,95 5,23 5,64    

 11. D. DRŽANIĆ x 5,24 5,56    

  B. JEDNAČAK x x 6,62 6,64 x x 

  M. ZRNIĆ 5,86 6,05 6,10 x x x 

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Vis - Mlađi seniori 

11.01.2025. 14:45-15:49 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. David KURTEK 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek 1,89      

 2. Fran NOVAK 2008 AK Sloboda, Varaždin 1,85      

 2. Mihael PRELESNIK 2007 JAK, Jasenovac 1,85      

 4. Ivan BUJAN 2009 AK Fortius, Zadar 1,85    PBd  

 5. Bartol VIDAKOVIĆ 2008 JAK, Jasenovac 1,70    PBd  

 5. Jakov GUTZMIRTL 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 1,70      

 7. Dorian ČAVLEK 2008 AK Međimurje, Čakovec 1,70      

 8. Toni DUKIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 1,60      

  Filip MRČIĆ 1999 HAAK Mladost, Zagreb 1,92  IK    

  Tadej BULJAN 2004 AK Agram, Zagreb 1,75  IK  PBd  

 

 rank ime i prezime 160 165 170 175 180 185 189 192 195       

 1. D. KURTEK - - - - o o xo xxx  

 2. F. NOVAK - - o - o xo xxx   

 2. M. PRELESNIK - - - o o xo xxx   

 4. I. BUJAN - o o o o xxo xxx   

 5. B. VIDAKOVIĆ - o o xxx      

 5. J. GUTZMIRTL o o o xxx      

 7. D. ČAVLEK xxo o xxo xxx      

 8. T. DUKIĆ o - - xr      

  F. MRČIĆ - - - o o o o xxo r 

  T. BULJAN o o o o xxx     

 

 

REZULTATI 
Troskok - Mlađi seniori 

11.01.2025. 13:00-13:50 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Joshua BOŽIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 15,31    PBd  

 2. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 14,23    PBd  

 3. Luka PEVALEK 2005 AK Kvarner, Rijeka 12,86      

 4. David DRAGAŠ 2005 AK Dioklecijan, Split 12,85      

 5. Teodor LUKETIĆ 2008 AK Fortius, Zadar 12,66    PBd  

 6. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,59    PBd  

 7. Ivan PEVALEK 2008 AK Kvarner, Rijeka 12,41    PBd  

  Filip KOZINA 2002 ASK, Split 14,74  IK    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. J. BOŽIĆ x 15,10 x 14,68 14,67 15,31 

 2. V. KOVAČIĆ 12,85 12,69 14,23 14,12 r  

 3. L. PEVALEK x 12,52 x 12,44 12,55 12,86 

 4. D. DRAGAŠ x x 11,76 12,85 12,54 12,65 

 5. T. LUKETIĆ 12,66 12,41 x 12,59 12,41 12,19 

 6. L. SUPINA POMPER 12,25 12,08 12,59 x x 12,53 

 7. I. PEVALEK 12,02 12,41 12,00 12,17 11,59 12,06 

  F. KOZINA 14,26 14,74 x x 14,69 x 

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Motka - Mlađi seniori 

11.01.2025. 16:00-17:37 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Stjepan TARCAL 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,50    PBd  

 2. Jakov MARIČAK 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,20    =PBd  

 3. Karlo SALAJ 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,20      

  Ivan Geronimo ŠERIĆ 2000 AK Zaprešić, Zaprešić 5,00  IK    

  Ivan HORVAT 1993 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,00  IK    

  Brin CIGLENEČKI 2006 SLO-Kronos, Ljubljana 5,00  IK    

  Borna CIK 1999 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,80  IK    

  Rocco MARTINOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek DNS      

 

 rank ime i prezime 380 400 420 440 450 460 470 480 490 500 512     

 1. S. TARCAL o o o o xxo xxx      

 2. J. MARIČAK xo o o xxx        

 3. K. SALAJ - xo xxo xxx        

  I. ŠERIĆ - - - - - - - o - o r 

  I. HORVAT - - - - - xxo - o - o r 

  B. CIGLENEČKI - - - o - o - o o xo xxx 

  B. CIK - - - - - xxo - xxo - xr  

  R. MARTINOVIĆ            

 

 

REZULTATI 
Kugla - Mlađi seniori 

11.01.2025. 17:00-17:42 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Jan FERINA 2007 AK Agram, Zagreb 16,96    PBd  

 2. Sven GREDELJ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,79    PBd  

 3. Krešimir GALIĆ 2003 AK Dioklecijan, Split 14,03    PBd  

 4. Duje DODIG 2006 AK Agram, Zagreb 13,45    PBd  

 5. Roko FARKAŠ 2005 AK Sloboda, Varaždin 12,97    PBd  

 6. Rafael IVANČIĆ 2006 AK Medulin, Medulin 12,73      

 7. Hrvoje ŠARAVANJA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,64      

 8. Viktor BAREŠIĆ 2006 JAK, Jasenovac 10,32    PBd  

  Sandro ČOVIĆ MARIĆ 2002 AK Viškovo, Viškovo 13,65  IK    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. J. FERINA 15,96 16,43 16,74 16,73 16,96 x 

 2. S. GREDELJ 13,65 x x 14,79 x 14,02 

 3. K. GALIĆ 14,03 x x x x 13,55 

 4. D. DODIG 11,79 13,45 13,44 x 13,25 x 

 5. R. FARKAŠ 12,27 12,97 12,71 12,84 x 12,55 

 6. R. IVANČIĆ 12,19 12,73 12,70 x 12,56 11,57 

 7. H. ŠARAVANJA 11,64 12,48 12,44 12,64 x 12,12 

 8. V. BAREŠIĆ 10,32 x x 10,13 x x 

  S. ČOVIĆ MARIĆ x 12,89 12,91 13,65 13,34 13,17 

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

4 x 400 m - Mlađi seniori 

11.01.2025. 18:56 
 

skupina 1/2 
 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 3:30,58     0,173 

       Gabriel Ovničević, Milan Glodić, Nikola Šešum, Roko Dimić 

 2. KARLOVAC, Karlovac 3:36,27     0,181 

       Lovro Grijak, Sven Franjković, Matko Belčić, Andrej Belčić 

 3. KVARNER, Rijeka 3:37,52     0,179 

       Matej Ružić, Leni Matić, Roko Prpić, Nino Blažić 

 
skupina 2/2 

 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. AGRAM I, Zagreb 3:18,92     0,233 

       Vito Kovačić, Bruno Šešerko, Nino Blažić, Dominik Jezernik 

 2. MLADOST, Zagreb 3:19,84     0,145 

       Mihael Bartolinčić, Matija Podnar, Filip Dereta, Lovro Šourek 

 3. AGRAM II, Zagreb 3:29,84     0,222 

       Vito Carlo Fadini, Fran Anić, Ivan Ivšak, Niko Kožul 

  SLOBODA, Varaždin DNS      

        

 

 
REZULTATI 

4 x 400 m - Mlađi seniori 

11.01.2025. 18:56 
 

Ukupni poredak 
 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. AGRAM I, Zagreb 3:18,92     0,233 

       Vito Kovačić, Bruno Šešerko, Nino Blažić, Dominik Jezernik 

 2. MLADOST, Zagreb 3:19,84     0,145 

       Mihael Bartolinčić, Matija Podnar, Filip Dereta, Lovro Šourek 

 3. AGRAM II, Zagreb 3:29,84     0,222 

       Vito Carlo Fadini, Fran Anić, Ivan Ivšak, Niko Kožul 

 4. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 3:30,58     0,173 

       Gabriel Ovničević, Milan Glodić, Nikola Šešum, Roko Dimić 

 5. KARLOVAC, Karlovac 3:36,27     0,181 

       Lovro Grijak, Sven Franjković, Matko Belčić, Andrej Belčić 

 6. KVARNER, Rijeka 3:37,52     0,179 

       Matej Ružić, Leni Matić, Roko Prpić, Nino Blažić 

  SLOBODA, Varaždin DNS      

        

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

REZULTATI 
60 m - Mlađe seniorke - Kvalifikacije 

11.01.2025. 14:55 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Mia WILD 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,54  Q   0,130 

 2. Dora ANDROLIĆ 2006 AK Sloboda, Varaždin 7,81  q  PBd 0,132 

 3. Nika TOMIĆ 2005 AK Fortius, Zadar 8,03     0,137 

  Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DQ TR16.8    0,066 

  Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DQ TR16.8    -0,190 

  Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb DNS   ik   

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 7,60  Q   0,197 

 2. Nina VRDOLJAK 2008 AK Fortius, Zadar 7,82  q  =PBd 0,161 

 3. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,83  q   0,159 

 4. Mika ŠIROKI 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,98     0,227 

 5. Siena BOLKOVIĆ 2008 AK Istra, Pula 8,00 .000    0,289 

 6. Lara ČADONIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 8,32     0,269 

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,78  Q   0,169 

 2. Maja ŠTEVANJA 2004 AK Dioklecijan, Split 7,88     0,153 

 3. Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,95    PBd 0,158 

 4. Franka KURYK 2008 AK Sisak, Sisak 8,00 .994   PBd 0,145 

 5. Majda KAJTEZ 2006 AK Istra, Pula 8,04     0,147 

 6. Dora ZEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,16     0,156 

 

 
REZULTATI 

60 m - Mlađe seniorke - Kvalifikacije 

11.01.2025. 14:55 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Mia WILD 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,54  Q   0,130 

 2. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 7,60  Q   0,197 

 3. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,78  Q   0,169 

 4. Dora ANDROLIĆ 2006 AK Sloboda, Varaždin 7,81  q  PBd 0,132 

 5. Nina VRDOLJAK 2008 AK Fortius, Zadar 7,82  q  =PBd 0,161 

 6. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,83  q   0,159 

 7. Maja ŠTEVANJA 2004 AK Dioklecijan, Split 7,88     0,153 

 8. Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,95    PBd 0,158 

 9. Mika ŠIROKI 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,98     0,227 

 10. Franka KURYK 2008 AK Sisak, Sisak 8,00 .994   PBd 0,145 

 11. Siena BOLKOVIĆ 2008 AK Istra, Pula 8,00 .000    0,289 

 12. Nika TOMIĆ 2005 AK Fortius, Zadar 8,03     0,137 

 13. Majda KAJTEZ 2006 AK Istra, Pula 8,04     0,147 

 14. Dora ZEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,16     0,156 

 15. Lara ČADONIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 8,32     0,269 

  Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DQ TR16.8    0,066 

  Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DQ TR16.8    -0,190 

  Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb DNS   ik   

 
TR16.8 - Pogrešan start  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
60 m - Mlađe seniorke - Finale 

11.01.2025. 16:15 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Mia WILD 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,50     0,149 

 2. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 7,52     0,143 

 3. Nina VRDOLJAK 2008 AK Fortius, Zadar 7,78    PBd 0,157 

 4. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,80     0,152 

 5. Maja ŠTEVANJA 2004 AK Dioklecijan, Split 7,84    PBd 0,144 

 6. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,49     0,166 

 

 

REZULTATI 
400 m - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 15:22 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb 58,00    PBd 0,180 

 2. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 58,52    PBd 0,203 

  Ida ŠIMUNČIĆ 1996 HAAK Mladost, Zagreb 58,33  IK   0,205 

 
skupina 2/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Ivona DIDOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,51    PBd 0,196 

 2. Antonia PERUŠKO 2006 AK Istra, Pula 59,95     0,192 

  Josipa CECIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ODJ     1,723 

 
skupina 3/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Josipa HRIBERSKI 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 58,57    PBd 0,168 

 2. Dunja RUBČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 59,06     0,182 

 3. Tara MARKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 59,97     0,191 

 
skupina 4/4 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Nicole MILIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka 56,31      

 2. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 56,94    PBd 0,210 

 3. Eva BARBARIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 57,92    =PBd 0,197 

 4. Marcela RUŠEV 2004 HAAK Mladost, Zagreb 59,22     0,188 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
400 m - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 15:22 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Nicole MILIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka 56,31      

 2. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 56,94    PBd 0,210 

 3. Eva BARBARIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 57,92    =PBd 0,197 

 4. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb 58,00    PBd 0,180 

 5. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 58,52    PBd 0,203 

 6. Josipa HRIBERSKI 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 58,57    PBd 0,168 

 7. Dunja RUBČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 59,06     0,182 

 8. Marcela RUŠEV 2004 HAAK Mladost, Zagreb 59,22     0,188 

 9. Ivona DIDOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,51    PBd 0,196 

 10. Antonia PERUŠKO 2006 AK Istra, Pula 59,95     0,192 

 11. Tara MARKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 59,97     0,191 

  Ida ŠIMUNČIĆ 1996 HAAK Mladost, Zagreb 58,33  IK   0,205 

  Josipa CECIĆ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ODJ     1,723 

 

 

REZULTATI 
800 m - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 16:55 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marta ROŽANKOVIĆ 2009 AK Sisak, Sisak 2:19,38    PBd  

 2. Jana KOŠČAK 2006 AK Sloboda, Varaždin 2:20,07      

 3. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb 2:25,32      

  Silvija ŽILIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka DNF      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Elena BAN 2008 AK Kvarner, Rijeka 2:14,33      

 2. Olja GALIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:14,58      

 3. Tena MARTINEC 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:16,00      

 4. Kaja KOŠUTIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 2:16,31    PBd  

 5. Miriam MEDVED 2007 AK Fortius, Zadar 2:19,05      

 

REZULTATI 
800 m - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 16:55 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Elena BAN 2008 AK Kvarner, Rijeka 2:14,33      

 2. Olja GALIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:14,58      

 3. Tena MARTINEC 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:16,00      

 4. Kaja KOŠUTIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 2:16,31    PBd  

 5. Miriam MEDVED 2007 AK Fortius, Zadar 2:19,05      

 6. Marta ROŽANKOVIĆ 2009 AK Sisak, Sisak 2:19,38    PBd  

 7. Jana KOŠČAK 2006 AK Sloboda, Varaždin 2:20,07      

 8. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb 2:25,32      

  Silvija ŽILIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka DNF      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
1500 m - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 17:25 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Tena MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin 4:26,90    PBd  

 2. Lea MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin 4:27,04    PBd  

 3. Ina CIGIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:43,23      

 4. Marta BEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 4:46,07    PBd  

 5. Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 4:54,08      

 6. Pia TESKERA 2009 AK Sportske igre mladih, Split 5:09,70      

  Chiara ZUZZI 2008 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 

REZULTATI 
3000 m - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 17:43 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Dora BRZOVIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:22,13      

 2. Dorja SALOPEK 2006 AK Svetice, Zagreb 10:25,51      

 3. Hana PERKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 11:04,22      

 4. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 11:22,78      

 

 

REZULTATI 
60 m prepone - Mlađe seniorke - Kvalifikacije 

11.01.2025. 14:20 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Mia WILD 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,22  Q   0,152 

 2. Eva BARBARIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 8,82  q  PBd 0,169 

 3. Lara ČADONIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 9,28    PBd 0,184 

 4. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 9,47    PBd 0,157 

  Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 8,29  IK   0,162 

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin 8,64  Q   0,170 

 2. Tina RAMOV 2007 AK Fortius, Zadar 9,61    PBd 0,232 

 3. Patricija KLADARIĆ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 9,73     0,219 

  Jana BUJAN 2007 AK Agram, Zagreb DNF     0,214 

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,67  Q   0,184 

 2. Anja TVRTKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 8,97  q   0,141 

 3. Lucija ČULIĆ 2009 ASK, Split 9,12  q  PBd 0,143 

  Eva MARTINOVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek DNS      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
60 m prepone - Mlađe seniorke - Kvalifikacije 

11.01.2025. 14:20 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Mia WILD 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,22  Q   0,152 

 2. Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin 8,64  Q   0,170 

 3. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,67  Q   0,184 

 4. Eva BARBARIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 8,82  q  PBd 0,169 

 5. Anja TVRTKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 8,97  q   0,141 

 6. Lucija ČULIĆ 2009 ASK, Split 9,12  q  PBd 0,143 

 7. Lara ČADONIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 9,28    PBd 0,184 

 8. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 9,47    PBd 0,157 

 9. Tina RAMOV 2007 AK Fortius, Zadar 9,61    PBd 0,232 

 10. Patricija KLADARIĆ 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek 9,73     0,219 

  Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 8,29  IK   0,162 

  Jana BUJAN 2007 AK Agram, Zagreb DNF     0,214 

  Eva MARTINOVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek DNS      

 

 

REZULTATI 
60 m prepone - Mlađe seniorke - Finale 

11.01.2025. 16:01 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat     react 

 1. Mia WILD 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,28     0,170 

 2. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,73     0,188 

 3. Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin 8,80     0,174 

 4. Anja TVRTKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 8,95     0,184 

 5. Lara ČADONIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 9,13    PBd 0,182 

 6. Lucija ČULIĆ 2009 ASK, Split 9,25     0,154 

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Dalj - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 17:25-18:24 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Anna ĆURKOVIĆ 2006 ASK, Split 5,66      

 2. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb 5,61      

 3. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,44    PBd  

 4. Neli BELAČ 2007 AK Sloboda, Varaždin 5,44    PBd  

 5. Sofija RUŽIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,00      

  Magdalena PERIĆ 2001 HAAK Mladost, Zagreb 6,00  IK  PBd  

  Daniela JELIĆ 2005 AK Sveti Ante, Knin 5,73  IK    

  Nevia FOTAK 2008 AK Sloboda, Varaždin 4,99  IK    

  Marika TOMIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 4,90  IK  PBd  

  Leonarda PATAČA 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. ĆURKOVIĆ x 5,56 5,59 5,46 5,66 4,09 

 2. L. MATKO x x 5,55 5,61 x 5,59 

 3. L. RAMIĆ 5,44 x 5,24 5,21 5,03 5,38 

 4. N. BELAČ 5,44 x 5,37 5,22 5,31 5,22 

 5. S. RUŽIĆ 4,93 5,00 4,95 x 4,98 4,80 

  M. PERIĆ 5,94 5,83 4,44 6,00 x 5,74 

  D. JELIĆ 4,46 5,73 5,70 x x 5,73 

  N. FOTAK x x 4,99 4,96 x x 

  M. TOMIĆ x x 4,85 4,90 x 4,82 

  L. PATAČA       

 

 

REZULTATI 
Vis - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 16:55-17:58 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marta MUSLADIN 2006 HAAK Mladost, Zagreb 1,74      

 2. Dora ČOLIG 2007 AK Koprivnica, Koprivnica 1,59    PBd  

 3. Tara VALPOTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,50      

 4. Cvita ZANKI 2008 AK Fortius, Zadar 1,45      

  Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,77  IK    

 

 rank ime i prezime 140 145 150 155 159 162 165 168 171 174 177 180    

 1. M. MUSLADIN - - - - - xo xo o o xo xxx  

 2. D. ČOLIG - o o o o xxx       

 3. T. VALPOTIĆ o o xxo xxx         

 4. C. ZANKI o xo xxx          

  T. JELETIĆ - - - - - - - o o o xo xxx 

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Troskok - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 14:15-15:27 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Jana BUJAN 2007 AK Agram, Zagreb 11,76      

 2. Lada LUKŠIĆ 2007 AK Fortius, Zadar 11,63    PBd  

 3. Tamara JUREŠIĆ 2007 ASK Zadar, Zadar 11,56      

 4. Leonarda PATAČA 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek 11,47      

 5. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 11,35    PBd  

 6. Martina PRGA 2004 ASK, Split 11,16    PBd  

 7. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,14      

 8. Cvita ZANKI 2008 AK Fortius, Zadar 11,00    PBd  

 9. Lorena STANIĆ 2009 ASK, Split 10,52      

  Magdalena PERIĆ 2001 HAAK Mladost, Zagreb 12,72  IK    

  Marta MARINOVIĆ 2008 ASK Zadar, Zadar 11,26  IK  PBd  

  Dora IVANČIĆ 2004 HAAK Mladost, Zagreb 10,96  IK    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. J. BUJAN 11,57 11,43 x 11,76 11,66 r 

 2. L. LUKŠIĆ x 11,31 11,22 11,13 10,89 11,63 

 3. T. JUREŠIĆ 11,29 11,33 11,46 11,25 x 11,56 

 4. L. PATAČA 11,16 11,47 10,19 r   

 5. I. ŠIMIĆ x 11,17 11,09 10,92 11,06 11,35 

 6. M. PRGA x 11,16 10,99 10,34 x 10,97 

 7. L. RAMIĆ 11,03 10,92 x 11,14 10,60 10,79 

 8. C. ZANKI 10,67 10,94 x 10,84 10,50 11,00 

 9. L. STANIĆ 10,42 10,18 10,52    

  M. PERIĆ 12,28 12,63 12,72 12,65 x 12,63 

  M. MARINOVIĆ 11,26 9,55 10,96 11,11 10,90 x 

  D. IVANČIĆ 10,93 10,36 10,34 x 10,96 10,86 

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

REZULTATI 
 

Motka - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 12:30-14:48 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,06    HRMSd  

 2. Barbara CRNJAC 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,60      

 3. Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 3,20    PBd  

 4. Mia PERLIĆ 2006 HAAK Mladost, Zagreb 3,20    PBd  

 5. Magdalena OBAJDIN 2007 AK Agram, Zagreb 3,00      

 6. Nika JURKOVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2,80      

 7. Bruna FRANJKOVIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,80      

 8. Ivka MARINOVIĆ 2009 AK Dioklecijan, Split 2,60    =PBd  

 9. Petra LALIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,40    PBd  

 10. Tara VALPOTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,40    =PBd  

  Petra LABROVIĆ 2001 AK Dioklecijan, Split 3,40  IK    

  Lara JURIŠA 1997 AK Agram, Zagreb 3,40  IK    

 

 rank ime i prezime 220 240 260 280 300 320 340 350 360 370 380 395 406   

 1. L. BUBALO - - - - - - - o o - o xxo xo 

 2. B. CRNJAC - - - - - o o o o - xxx   

 3. A. SIKIRIĆ - - - - o o xxx       

 4. M. PERLIĆ - - - - xo xo xxx       

 5. M. OBAJDIN - - - o xo xxx        

 6. N. JURKOVIĆ - o o o xxx         

 7. B. FRANJKOVIĆ - - xo xo xxx         

 8. I. MARINOVIĆ - o o xxx          

 9. P. LALIĆ o o xxx           

 10. T. VALPOTIĆ o xo xxx           

  P. LABROVIĆ - - - - o o xo xxx      

  L. JURIŠA - - - - - - xo xxx      

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Kugla - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 15:20-16:22 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lucija LEKO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,15      

 2. Zara VELTRUSKI 2009 AK Zagreb, Zagreb 13,67    PBd  

 3. Laura VINKEŠEVIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 13,21    PBd  

 4. Viktorija VUJOVIĆ 2004 AK Sloboda, Varaždin 12,96      

 5. Jana KOŠČAK 2006 AK Sloboda, Varaždin 11,42      

 6. Lana VELTRUSKI 2007 AK Zagreb, Zagreb 10,88      

 7. Ema TROGRLIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 10,39    PBd  

 8. Nika KOLEMBUS 2008 HAAK Mladost, Zagreb 9,88      

 9. Matea MACUKA 2009 AK Medulin, Medulin 9,69    PBd  

 10. Maja ŠTEVANJA 2004 AK Dioklecijan, Split 9,41      

 11. Dorotea STROJIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 9,22      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. LEKO 14,31 x x 14,95 14,64 15,15 

 2. Z. VELTRUSKI 13,42 13,67 13,31 x x 13,34 

 3. L. VINKEŠEVIĆ 12,20 13,04 12,52 12,95 12,96 13,21 

 4. V. VUJOVIĆ 12,96 x 12,12 x x x 

 5. J. KOŠČAK x 11,42 11,09 11,13 x x 

 6. L. VELTRUSKI 10,44 10,74 x 9,29 10,67 10,88 

 7. E. TROGRLIĆ 9,47 9,63 10,26 x 10,39 9,80 

 8. N. KOLEMBUS 8,07 8,68 9,76 8,92 9,88 9,79 

 9. M. MACUKA 9,31 9,69 9,12    

 10. M. ŠTEVANJA 9,10 9,41 r    

 11. D. STROJIN 9,22 8,75 8,89    

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

4 x 400 m - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 18:31 
 

skupina 1/3 
 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. KARLOVAC, Karlovac 4:08,49     0,173 

       Ana Mikšić, Petra Fanjek, Ines Bičak, Ida Nikolić 

  FORTIUS, Zadar DNS      

       Nina Vrdoljak, Nika Tomić, Cvita Zanki, Miriam Medved 

  SLOBODA, Varaždin DNS      

        

 
skupina 2/3 

 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. MLADOST, Zagreb 3:51,77     0,255 

       Dunja Rubčić, Kaja Košutić, Marcela Rušev, Eva Barbarić 

 2. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 3:59,58     0,164 

       Lorena Faktor, Petra Šešum, Melani Bosić, Mia Wild 

 3. KVARNER, Rijeka 4:07,17     0,173 

       Nicole Milić, Helena Pervan, Mia Babnik, Elena Ban 

 
skupina 3/3 

 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. AGRAM I, Zagreb 3:48,71     0,184 

       Vita Penezić, Laura Matko, Tonka Kunac, Eva Mačković 

 2. AGRAM II, Zagreb 3:53,00     0,184 

       Reska Milinković, Elena Tomić, Tara Marković, Tia Grljač-Klanjčić 

 3. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 3:54,03     0,152 

       Tina Polić, Ivona Didović, Tena Martinec, Josipa Hriberski 

 4. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 4:09,89     0,299 

       Tonka Polić, Lucija Sever, Ina Cigić, Olja Galić 

 

 

REZULTATI 
4 x 400 m - Mlađe seniorke 

11.01.2025. 18:31 
 

Ukupni poredak 
 

 rank štafeta rezultat     react 

 1. AGRAM I, Zagreb 3:48,71     0,184 

       Vita Penezić, Laura Matko, Tonka Kunac, Eva Mačković 

 2. MLADOST, Zagreb 3:51,77     0,255 

       Dunja Rubčić, Kaja Košutić, Marcela Rušev, Eva Barbarić 

 3. AGRAM II, Zagreb 3:53,00     0,184 

       Reska Milinković, Elena Tomić, Tara Marković, Tia Grljač-Klanjčić 

 4. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 3:54,03     0,152 

       Tina Polić, Ivona Didović, Tena Martinec, Josipa Hriberski 

 5. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 3:59,58     0,164 

       Lorena Faktor, Petra Šešum, Melani Bosić, Mia Wild 

 6. KVARNER, Rijeka 4:07,17     0,173 

       Nicole Milić, Helena Pervan, Mia Babnik, Elena Ban 

 7. KARLOVAC, Karlovac 4:08,49     0,173 

       Ana Mikšić, Petra Fanjek, Ines Bičak, Ida Nikolić 

 8. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 4:09,89     0,299 

       Tonka Polić, Lucija Sever, Ina Cigić, Olja Galić 

  FORTIUS, Zadar DNS      

       Nina Vrdoljak, Nika Tomić, Cvita Zanki, Miriam Medved 

  SLOBODA, Varaždin DNS      

        

 

 



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 

MEDALJE UKUPNO 

 
 

K L U B 
UKUPNO MLAĐI SENIORI MLAĐE SENIORKE 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

AK AGRAM, Zagreb 9 5 4 18 7 2 1 10 2 3 3 8 

AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 4 2 1 7 2 1 1 4 2 1  3 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 3 4 5 12  2 1 3 3 2 4 9 

HAAK MLADOST, Zagreb 2 4 2 8 1 3  4 1 1 2 4 

AK KVARNER, Rijeka 2  2 4   2 2 2   2 

AK SLOBODA, Varaždin 1 2 1 4  1  1 1 1 1 3 

ASK, Split 1 1 1 3  1 1 2 1   1 

AK KARLOVAC, Karlovac 1  2 3 1  2 3     

AK VELIKA GORICA, V. Gorica 1   1 1   1     

AK SVETICE, Zagreb  2  2  1  1  1  1 

AK ISTRA, Pula  1 1 2  1 1 2     

AK FORTIUS, Zadar  1 1 2      1 1 2 

JAK, Jasenovac  1  1  1  1     

AK KOPRIVNICA, Koprivnica  1  1      1  1 

AK ZAGREB, Zagreb  1  1      1  1 

AK DIOKLECIJAN, Split   1 1   1 1     

ASK ZADAR, Zadar   1 1       1 1 

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI KADETSKOG MITINGA 

 

 
REZULTATI 

60 m - Kadeti 

11.01.2025. 11:21 
 

skupina 1/5 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Petar KUZMIĆ 2010 AK Križevci, Križevci 7,75    PBd  

 2. Tin VEIR 2010 AK Agram, Zagreb 8,31    PBd  

 3. Blaž BELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,42    PBd  

 4. Marin VAREŠKIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,86    PBd  

 5. Jakov ŠTIH 2012 AK Agram, Zagreb 8,89    PBd  

  Tom RUSHAIDAT 2011 AK Agram, Zagreb DQ TR16.8     

 
skupina 2/5 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Filip RIGO 2010 AK Agram, Zagreb 7,79    PBd  

 2. Marko ŠUSTEK 2010 AK Agram, Zagreb 8,06    PBd  

 3. Šimun JUKIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 8,45    PBd  

 4. Viktor DEMEL 2012 AK Agram, Zagreb 8,99    PBd  

 5. Marko KORIČAN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,32    PBd  

  Trpimir CVETKOVIĆ 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 3/5 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Filip CICELI 2012 AK Agram, Zagreb 8,44    PBd  

 2. Mihael LUBENJAK 2011 AK Agram, Zagreb 8,77    PBd  

 3. Mirko BUČANAC 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,82    PBd  

 4. Mihael SUPINA 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,04    PBd  

 5. Leni NOVAK 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 9,08    PBd  

 6. Mislav ORŠOLIĆ 2013 AK Slavonija-Žito, Osijek 9,28    PBd  

 
skupina 4/5 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Jan Karlo RUŽDJAK 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,39    PBd  

 2. Jan BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 8,54    PBd  

 3. Andrija KRIŽANAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,92    PBd  

 4. Tin ARLAVI 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 9,09    PBd  

 5. Frane KRNIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,35    PBd  

  Lovro DEMEL 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 5/5 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Dominik MATOKOVIĆ 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,76      

 2. Mihael RATKAJEC 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,03    PBd  

 3. Ivan FILIPOVIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 8,18    PBd  

 4. Lukas GRABUŠIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,24    PBd  

 5. Teo IŠTVAN 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 8,40    PBd  

  Dominik LENARČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb DNS      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Kadeti 

11.01.2025. 11:21 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Petar KUZMIĆ 2010 AK Križevci, Križevci 7,75    PBd  

 2. Dominik MATOKOVIĆ 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 7,76      

 3. Filip RIGO 2010 AK Agram, Zagreb 7,79    PBd  

 4. Mihael RATKAJEC 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,03    PBd  

 5. Marko ŠUSTEK 2010 AK Agram, Zagreb 8,06    PBd  

 6. Ivan FILIPOVIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 8,18    PBd  

 7. Lukas GRABUŠIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,24    PBd  

 8. Tin VEIR 2010 AK Agram, Zagreb 8,31    PBd  

 9. Jan Karlo RUŽDJAK 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,39    PBd  

 10. Teo IŠTVAN 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 8,40    PBd  

 11. Blaž BELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,42    PBd  

 12. Filip CICELI 2012 AK Agram, Zagreb 8,44    PBd  

 13. Šimun JUKIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 8,45    PBd  

 14. Jan BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 8,54    PBd  

 15. Mihael LUBENJAK 2011 AK Agram, Zagreb 8,77    PBd  

 16. Mirko BUČANAC 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,82    PBd  

 17. Marin VAREŠKIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,86    PBd  

 18. Jakov ŠTIH 2012 AK Agram, Zagreb 8,89    PBd  

 19. Andrija KRIŽANAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,92    PBd  

 20. Viktor DEMEL 2012 AK Agram, Zagreb 8,99    PBd  

 21. Mihael SUPINA 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,04    PBd  

 22. Leni NOVAK 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 9,08    PBd  

 23. Tin ARLAVI 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 9,09    PBd  

 24. Mislav ORŠOLIĆ 2013 AK Slavonija-Žito, Osijek 9,28    PBd  

 25. Marko KORIČAN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,32    PBd  

 26. Frane KRNIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,35    PBd  

  Tom RUSHAIDAT 2011 AK Agram, Zagreb DQ TR16.8     

  Trpimir CVETKOVIĆ 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

  Lovro DEMEL 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

  Dominik LENARČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb DNS      

 
TR16.8 - Pogrešan start  

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

200 m - Kadeti 

11.01.2025. 13:28 
 

skupina 1/8 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Filip CICELI 2012 AK Agram, Zagreb 28,67    PBd  

 2. Andrija KRIŽANAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,18 .173   PBd  

 3. Jakov LASIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 29,67    PBd  

 
skupina 2/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marin VAREŠKIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,73    PBd  

 2. Mirko BUČANAC 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,63    PBd  

 3. Mislav ORŠOLIĆ 2013 AK Slavonija-Žito, Osijek 31,45    PBd  

  Dominik LENARČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 3/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Filip RIGO 2010 AK Agram, Zagreb 25,33    PBd  

 2. Blaž BELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,31    PBd  

 3. Lukas GRABUŠIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb 30,37    PBd  

  Trpimir CVETKOVIĆ 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 4/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Dominik MATOKOVIĆ 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 25,13    PBd  

 2. Ivan FILIPOVIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 26,35    PBd  

 3. Pavle BOŽIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 29,49    PBd  

  Mihael SUPINA 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DQ TR17.5.1    

 
skupina 5/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Tom RUSHAIDAT 2011 AK Agram, Zagreb 28,30    PBd  

 2. Viktor DEMEL 2012 AK Agram, Zagreb 29,59    PBd  

 3. Frane KRNIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30,42    PBd  

 4. Tin ARLAVI 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 30,50    PBd  

 
skupina 6/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Teo IŠTVAN 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 28,41    PBd  

 2. Jan BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 29,18 .178   PBd  

 3. Leni NOVAK 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 31,10    PBd  

 4. Matej POŽGAJ 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 34,63    PBd  

 
skupina 7/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Mihael RATKAJEC 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 25,91    PBd  

 2. Borna GREGUR 2012 AK Kvarner, Rijeka 26,38    PBd  

 3. Jan Karlo RUŽDJAK 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 27,57    PBd  

  Lovro DEMEL 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 8/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marko ŠUSTEK 2010 AK Agram, Zagreb 24,41    PBd  

 2. Viktor BERC 2011 HAAK Mladost, Zagreb 24,81    PBd  

 3. Petar KUZMIĆ 2010 AK Križevci, Križevci 25,79    PBd  

 4. Šimun JUKIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 26,75    PBd  

 

 

REZULTATI 
200 m - Kadeti 

11.01.2025. 13:28 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Marko ŠUSTEK 2010 AK Agram, Zagreb 24,41    PBd  

 2. Viktor BERC 2011 HAAK Mladost, Zagreb 24,81    PBd  

 3. Dominik MATOKOVIĆ 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 25,13    PBd  

 4. Filip RIGO 2010 AK Agram, Zagreb 25,33    PBd  

 5. Petar KUZMIĆ 2010 AK Križevci, Križevci 25,79    PBd  

 6. Mihael RATKAJEC 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 25,91    PBd  

 7. Ivan FILIPOVIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 26,35    PBd  

 8. Borna GREGUR 2012 AK Kvarner, Rijeka 26,38    PBd  

 9. Šimun JUKIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 26,75    PBd  

 10. Jan Karlo RUŽDJAK 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 27,57    PBd  

 11. Tom RUSHAIDAT 2011 AK Agram, Zagreb 28,30    PBd  

 12. Blaž BELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,31    PBd  

 13. Teo IŠTVAN 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 28,41    PBd  

 14. Filip CICELI 2012 AK Agram, Zagreb 28,67    PBd  

 15. Marin VAREŠKIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,73    PBd  

 16. Andrija KRIŽANAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,18 .173   PBd  

 17. Jan BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 29,18 .178   PBd  

 18. Pavle BOŽIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 29,49    PBd  

 19. Viktor DEMEL 2012 AK Agram, Zagreb 29,59    PBd  

 20. Mirko BUČANAC 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,63    PBd  

 21. Jakov LASIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 29,67    PBd  

 22. Lukas GRABUŠIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb 30,37    PBd  

 23. Frane KRNIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30,42    PBd  

 24. Tin ARLAVI 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 30,50    PBd  

 25. Leni NOVAK 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 31,10    PBd  

 26. Mislav ORŠOLIĆ 2013 AK Slavonija-Žito, Osijek 31,45    PBd  

 27. Matej POŽGAJ 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 34,63    PBd  

  Mihael SUPINA 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DQ TR17.5.1    

  Dominik LENARČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb DNS      

  Trpimir CVETKOVIĆ 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

  Lovro DEMEL 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

 
TR17.5.1 - Napuštanje dodijeljene staze  

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

1000 m - Kadeti 

11.01.2025. 12:14 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Niko LOŽNJAK 2010 AK Agram, Zagreb 2:53,51    PBd  

 2. Matej BELAS 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:57,19    PBd  

 3. Viktor JELENČIĆ 2012 AK Istra, Pula 3:07,03    PBd  

 4. Relja BOŽIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 3:15,70    PBd  

 5. Niko ORLOVIĆ 2011 AK Svetice, Zagreb 3:34,62    PBd  

 6. Adel NEMIE 2013 AK Sisak, Sisak 3:46,44    PBd  

 7. Andrija PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 AK Sisak, Sisak 3:47,87      

  Stipe GALE 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ivan Vid GLAVAN 2010 AK Fit, Zaprešić 2:55,73    PBd  

 2. Roko FRANIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 2:56,94    PBd  

 3. Jan DUPELJ 2010 AK Agram, Zagreb 2:57,47    PBd  

 4. Lovro PAPIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka 2:57,69    PBd  

 5. Luka DELIBAŠIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 2:58,94    PBd  

 6. Petar SLAVINIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 3:11,97      

 7. Josip BIONDA 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 3:15,79    PBd  

 8. Marko ZAGORAC 2012 AK Agram, Zagreb 3:20,97    PBd  

 9. Jakov KUPREŠANIN 2014 AK Fit, Zaprešić 3:38,25    PBd  

 

 

REZULTATI 
1000 m - Kadeti 

11.01.2025. 12:14 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Niko LOŽNJAK 2010 AK Agram, Zagreb 2:53,51    PBd  

 2. Ivan Vid GLAVAN 2010 AK Fit, Zaprešić 2:55,73    PBd  

 3. Roko FRANIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 2:56,94    PBd  

 4. Matej BELAS 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:57,19    PBd  

 5. Jan DUPELJ 2010 AK Agram, Zagreb 2:57,47    PBd  

 6. Lovro PAPIĆ 2011 AK Kvarner, Rijeka 2:57,69    PBd  

 7. Luka DELIBAŠIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 2:58,94    PBd  

 8. Viktor JELENČIĆ 2012 AK Istra, Pula 3:07,03    PBd  

 9. Petar SLAVINIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 3:11,97      

 10. Relja BOŽIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 3:15,70    PBd  

 11. Josip BIONDA 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 3:15,79    PBd  

 12. Marko ZAGORAC 2012 AK Agram, Zagreb 3:20,97    PBd  

 13. Niko ORLOVIĆ 2011 AK Svetice, Zagreb 3:34,62    PBd  

 14. Jakov KUPREŠANIN 2014 AK Fit, Zaprešić 3:38,25    PBd  

 15. Adel NEMIE 2013 AK Sisak, Sisak 3:46,44    PBd  

 16. Andrija PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 AK Sisak, Sisak 3:47,87      

  Stipe GALE 2011 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 
Vis - Kadeti 

11.01.2025. 11:00-12:14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lovro SAKAČ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,55    PBd  

 2. Lukas GOLUBIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 1,47    PBd  

 3. Nikola KONFIC 2012 AK Agram, Zagreb 1,47    PBd  

 4. Jakov GERGETA 2010 AK Agram, Zagreb 1,44      

 5. Teo SOBOTA 2011 AK Agram, Zagreb 1,44    PBd  

 6. Luka SABOLIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,35    PBd  

 7. Mihael LUBENJAK 2011 AK Agram, Zagreb 1,25    PBd  

 8. Marko KORIČAN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,20    PBd  

  Fabijan ZAHARIJA 2005 HAAK Mladost, Zagreb 1,90  IK    

 

 rank ime i prezime 115 120 125 130 135 138 141 144 147 150 153 155 157 160 163 

   166 170 175 180 185 190         

 1. L. SAKAČ - - - - o o o o xo o xo o xxx   

 2. L. GOLUBIĆ - - - o o o o o o xxx      

 3. N. KONFIC - o o o o o o o xxo xxx      

 4. J. GERGETA - - - o o xo xo o xxx       

 5. T. SOBOTA - - o o o xo xo xxo xxx       

 6. L. SABOLIĆ - - o o xo xxx          

 7. M. LUBENJAK o o o xxx            

 8. M. KORIČAN o o xxx             

  F. ZAHARIJA - - - - - - - - - - - - - - - 

   - o - o o xo 

 

 

REZULTATI 
60 m - Kadetkinje 

11.01.2025. 10:51 
 

skupina 1/8 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Petra ČALE 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,17    PBd  

 2. Sarah BULE 2011 AK Agram, Zagreb 9,19    PBd  

 3. Ena PETRIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 9,49    PBd  

 4. Nesa Lena VUJIČIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,62    PBd  

 5. Dorotea GOLUB 2015 AK Fit, Zaprešić 9,95    PBd  

 
skupina 2/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ema BREZOVIĆ 2010 AK Križevci, Križevci 8,60 .598   PBd  

 2. Marina TOMULIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,99    PBd  

 3. Sara RADIČEK 2011 AK Križevci, Križevci 9,41    PBd  

 4. Gita DURMAN 2014 AK Sisak, Sisak 10,01      

 5. Anika BRAJKOVIĆ 2013 AK Istra, Pula 10,17    PBd  

  Ana MIHALJEVIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 3/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Helena PAVLEK 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,70    PBd  

 2. Lana LICITAR 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,82    PBd  

 3. E. L. 2010 HAAK Mladost, Zagreb 9,15    PBd  

 4. Zara ŠTEFANIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 9,21    PBd  

 5. Lana VILJAC 2010 AK Agram, Zagreb 9,30    PBd  

 6. Mia BEŠLIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,36      

 
skupina 4/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Tamara JUPEK 2010 AK Agram, Zagreb 8,76    PBd  

 2. Melaniia POLESHCHUK 2011 AK Istra, Pula 8,86    PBd  

 3. Lara BRKLJAČIĆ 2012 KATIM, Karlovac 8,89    PBd  

 4. Elena ILEKOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 9,10    =PBd  

  Marta LOGOŽAR 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Katarina POPOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci DNS      

 
skupina 5/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lara LOJPUR 2010 HAAK Mladost, Zagreb 8,33    PBd  

 2. Zita BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 8,69    PBd  

 3. Kiara DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,73 .724   PBd  

 4. Tina VULETIĆ 2011 KATIM, Karlovac 8,74 .738   PBd  

 5. Valentina LINARES 2012 KATIM, Karlovac 8,81    PBd  

 6. Paola DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,87    PBd  

 
skupina 6/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Elena VOJNIKOVIĆ 2012 AK Istra, Pula 8,38    PBd  

 2. Petra PERUŠKO 2010 AK Istra, Pula 8,45    PBd  

 3. Lucija MAKAR 2011 AK Agram, Zagreb 8,58 .580   PBd  

 4. Beatrice VELIMIROVIĆ 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,60 .592     

 5. Jana PIRŠ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,73 .728     

 6. Gabriela PELIVAN 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,74 .731     

 
skupina 7/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lucija RAJKOVIĆ 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,29    =PBd  

 2. Teresa JOVANOVIĆ 2012 AK Istra, Pula 8,40    PBd  

 3. Klara RAĐA 2011 AK Križevci, Križevci 8,43      

 4. Maša ZAGORAC 2010 AK Agram, Zagreb 8,49    PBd  

 5. Paula ŠKOF 2011 AK Istra, Pula 8,58 .580   PBd  

 6. Ema ORAŠČANIN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,73 .726     

 
skupina 8/8 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lara JELIĆ 2010 HAAK Mladost, Zagreb 7,95    PBd  

 2. Leonarda VRHOVAC 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,35      

 3. Sara MARIĆ 2010 AK Istra, Pula 8,36    PBd  

 4. Vita PERUTINA 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,41    PBd  

 5. Korina ĆOSIĆ 2010 AK Istra, Pula 8,47    PBd  

  Nina MALOBABIĆ 2010 KATIM, Karlovac DNS      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Kadetkinje 

11.01.2025. 10:51 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lara JELIĆ 2010 HAAK Mladost, Zagreb 7,95    PBd  

 2. Lucija RAJKOVIĆ 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,29    =PBd  

 3. Lara LOJPUR 2010 HAAK Mladost, Zagreb 8,33    PBd  

 4. Leonarda VRHOVAC 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 8,35      

 5. Sara MARIĆ 2010 AK Istra, Pula 8,36    PBd  

 6. Elena VOJNIKOVIĆ 2012 AK Istra, Pula 8,38    PBd  

 7. Teresa JOVANOVIĆ 2012 AK Istra, Pula 8,40    PBd  

 8. Vita PERUTINA 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,41    PBd  

 9. Klara RAĐA 2011 AK Križevci, Križevci 8,43      

 10. Petra PERUŠKO 2010 AK Istra, Pula 8,45    PBd  

 11. Korina ĆOSIĆ 2010 AK Istra, Pula 8,47    PBd  

 12. Maša ZAGORAC 2010 AK Agram, Zagreb 8,49    PBd  

 13. Lucija MAKAR 2011 AK Agram, Zagreb 8,58 .580   PBd  

 13. Paula ŠKOF 2011 AK Istra, Pula 8,58 .580   PBd  

 15. Beatrice VELIMIROVIĆ 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,60 .592     

 16. Ema BREZOVIĆ 2010 AK Križevci, Križevci 8,60 .598   PBd  

 17. Zita BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 8,69    PBd  

 18. Helena PAVLEK 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,70    PBd  

 19. Kiara DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,73 .724   PBd  

 20. Ema ORAŠČANIN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,73 .726     

 21. Jana PIRŠ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,73 .728     

 22. Gabriela PELIVAN 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,74 .731     

 23. Tina VULETIĆ 2011 KATIM, Karlovac 8,74 .738   PBd  

 24. Tamara JUPEK 2010 AK Agram, Zagreb 8,76    PBd  

 25. Valentina LINARES 2012 KATIM, Karlovac 8,81    PBd  

 26. Lana LICITAR 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,82    PBd  

 27. Melaniia POLESHCHUK 2011 AK Istra, Pula 8,86    PBd  

 28. Paola DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,87    PBd  

 29. Lara BRKLJAČIĆ 2012 KATIM, Karlovac 8,89    PBd  

 30. Marina TOMULIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,99    PBd  

 31. Elena ILEKOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 9,10    =PBd  

 32. E. L. 2010 HAAK Mladost, Zagreb 9,15    PBd  

 33. Petra ČALE 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,17    PBd  

 34. Sarah BULE 2011 AK Agram, Zagreb 9,19    PBd  

 35. Zara ŠTEFANIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 9,21    PBd  

 36. Lana VILJAC 2010 AK Agram, Zagreb 9,30    PBd  

 37. Mia BEŠLIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,36      

 38. Sara RADIČEK 2011 AK Križevci, Križevci 9,41    PBd  

 39. Ena PETRIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 9,49    PBd  

 40. Nesa Lena VUJIČIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,62    PBd  

 41. Dorotea GOLUB 2015 AK Fit, Zaprešić 9,95    PBd  

 42. Gita DURMAN 2014 AK Sisak, Sisak 10,01      

 43. Anika BRAJKOVIĆ 2013 AK Istra, Pula 10,17    PBd  

  Ana MIHALJEVIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Marta LOGOŽAR 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Katarina POPOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci DNS      

  Nina MALOBABIĆ 2010 KATIM, Karlovac DNS      

 

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

200 m - Kadetkinje 

11.01.2025. 12:30 
 

skupina 1/14 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Maša ZAGORAC 2010 AK Agram, Zagreb 27,59    PBd  

 2. Petra ČALE 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,96 .954   PBd  

 3. Sarah BULE 2011 AK Agram, Zagreb 30,51    PBd  

 
skupina 2/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Eva SAVIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 29,89    PBd  

 2. Marta MILUTIN 2011 AK Agram, Zagreb 29,98    PBd  

 3. Marina TOMULIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30,66    PBd  

 4. Mia BEŠLIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 32,32    PBd  

 
skupina 3/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lara LOJPUR 2010 HAAK Mladost, Zagreb 27,20    PBd  

 2. Petra PERUŠKO 2010 AK Istra, Pula 27,36    PBd  

 3. Helena PAVLEK 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,04    PBd  

  Ana MIHALJEVIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 
skupina 4/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lucija MARINKOVIĆ 2010 KATIM, Karlovac 27,33      

 2. Leonarda VRHOVAC 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 27,51 .502   PBd  

 3. Nina CESARAC 2012 AK Kvarner, Rijeka 30,64    PBd  

 4. Nesa Lena VUJIČIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 32,30    PBd  

 
skupina 5/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Ella SEVER 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 28,98    PBd  

 2. Lana VILJAC 2010 AK Agram, Zagreb 31,12    PBd  

 3. Sara RADIČEK 2011 AK Križevci, Križevci 32,55    PBd  

 4. Anika BRAJKOVIĆ 2013 AK Istra, Pula 33,73    PBd  

 
skupina 6/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Nikol ČAČIĆ 2013 AK Sisak, Sisak 29,54    PBd  

 2. Nola ŠTIMAC 2012 AK Sisak, Sisak 29,77    PBd  

 3. Nika MUTAK 2011 AK Agram, Zagreb 31,65      

  Katarina POPOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci DNS      

 
skupina 7/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Melaniia POLESHCHUK 2011 AK Istra, Pula 30,03    PBd  

 2. Ana ILJADICA 2013 AK Kvarner, Rijeka 30,24    PBd  

 3. Zara ŠTEFANIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 30,69    PBd  

  Lana LICITAR 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb DQ      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 8/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Tamara JUPEK 2010 AK Agram, Zagreb 29,88    PBd  

 2. Elena ILEKOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 29,96 .957   PBd  

  Lada PERNAR 2010 AK Sisak, Sisak DNS      

  Marta LOGOŽAR 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 
skupina 9/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Kiara DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,34    PBd  

 2. E. L. 2010 HAAK Mladost, Zagreb 29,50    PBd  

 3. Jana PIRŠ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30,04      

 4. Gaia KLOVAR LUKARIĆ 2013 AK Kvarner, Rijeka 30,08    PBd  

 
skupina 10/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Vita PERUTINA 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 27,80    PBd  

 2. Ema BREZOVIĆ 2010 AK Križevci, Križevci 28,25    PBd  

 3. Paola DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,29    PBd  

 4. Beatrice VELIMIROVIĆ 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 29,32    PBd  

 
skupina 11/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Sara MARIĆ 2010 AK Istra, Pula 28,05 .045   PBd  

 2. Teresa JOVANOVIĆ 2012 AK Istra, Pula 28,65    PBd  

 3. Veronika SREŠ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 28,86      

 4. Zita BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 29,57    PBd  

 
skupina 12/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lucija RAJKOVIĆ 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 27,23    PBd  

 2. Elena VOJNIKOVIĆ 2012 AK Istra, Pula 28,05 .048   PBd  

 3. Karla OBRANOVIĆ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 28,53    PBd  

 4. Lucija MAKAR 2011 AK Agram, Zagreb 28,64    PBd  

 
skupina 13/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lana GRUDIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 28,28    PBd  

 2. Ema ORAŠČANIN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,39      

 3. Paula ŠKOF 2011 AK Istra, Pula 28,48    PBd  

  Klara RAĐA 2011 AK Križevci, Križevci DNS      

 
skupina 14/14 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lara JELIĆ 2010 HAAK Mladost, Zagreb 25,80    PBd  

 2. Elena CIK 2011 AK Zagreb, Zagreb 26,35    PBd  

 3. Korina ĆOSIĆ 2010 AK Istra, Pula 27,51 .510   PBd  

  Bela STEINOCHER 2010 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

REZULTATI 
200 m - Kadetkinje 

11.01.2025. 12:30 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lara JELIĆ 2010 HAAK Mladost, Zagreb 25,80    PBd  

 2. Elena CIK 2011 AK Zagreb, Zagreb 26,35    PBd  

 3. Lara LOJPUR 2010 HAAK Mladost, Zagreb 27,20    PBd  

 4. Lucija RAJKOVIĆ 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 27,23    PBd  

 5. Lucija MARINKOVIĆ 2010 KATIM, Karlovac 27,33      

 6. Petra PERUŠKO 2010 AK Istra, Pula 27,36    PBd  

 7. Leonarda VRHOVAC 2010 AK Slavonija-Žito, Osijek 27,51 .502   PBd  

 8. Korina ĆOSIĆ 2010 AK Istra, Pula 27,51 .510   PBd  

 9. Maša ZAGORAC 2010 AK Agram, Zagreb 27,59    PBd  

 10. Vita PERUTINA 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 27,80    PBd  

 11. Sara MARIĆ 2010 AK Istra, Pula 28,05 .045   PBd  

 12. Elena VOJNIKOVIĆ 2012 AK Istra, Pula 28,05 .048   PBd  

 13. Ema BREZOVIĆ 2010 AK Križevci, Križevci 28,25    PBd  

 14. Lana GRUDIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 28,28    PBd  

 15. Kiara DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,34    PBd  

 16. Ema ORAŠČANIN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,39      

 17. Paula ŠKOF 2011 AK Istra, Pula 28,48    PBd  

 18. Karla OBRANOVIĆ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 28,53    PBd  

 19. Lucija MAKAR 2011 AK Agram, Zagreb 28,64    PBd  

 20. Teresa JOVANOVIĆ 2012 AK Istra, Pula 28,65    PBd  

 21. Veronika SREŠ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 28,86      

 22. Ella SEVER 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 28,98    PBd  

 23. Helena PAVLEK 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,04    PBd  

 24. Paola DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,29    PBd  

 25. Beatrice VELIMIROVIĆ 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 29,32    PBd  

 26. E. L. 2010 HAAK Mladost, Zagreb 29,50    PBd  

 27. Nikol ČAČIĆ 2013 AK Sisak, Sisak 29,54    PBd  

 28. Zita BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 29,57    PBd  

 29. Nola ŠTIMAC 2012 AK Sisak, Sisak 29,77    PBd  

 30. Tamara JUPEK 2010 AK Agram, Zagreb 29,88    PBd  

 31. Eva SAVIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 29,89    PBd  

 32. Petra ČALE 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,96 .954   PBd  

 33. Elena ILEKOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 29,96 .957   PBd  

 34. Marta MILUTIN 2011 AK Agram, Zagreb 29,98    PBd  

 35. Melaniia POLESHCHUK 2011 AK Istra, Pula 30,03    PBd  

 36. Jana PIRŠ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30,04      

 37. Gaia KLOVAR LUKARIĆ 2013 AK Kvarner, Rijeka 30,08    PBd  

 38. Ana ILJADICA 2013 AK Kvarner, Rijeka 30,24    PBd  

 39. Sarah BULE 2011 AK Agram, Zagreb 30,51    PBd  

 40. Nina CESARAC 2012 AK Kvarner, Rijeka 30,64    PBd  

 41. Marina TOMULIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30,66    PBd  

 42. Zara ŠTEFANIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 30,69    PBd  

 43. Lana VILJAC 2010 AK Agram, Zagreb 31,12    PBd  

 44. Nika MUTAK 2011 AK Agram, Zagreb 31,65      

 45. Nesa Lena VUJIČIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 32,30    PBd  

 46. Mia BEŠLIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 32,32    PBd  

 47. Sara RADIČEK 2011 AK Križevci, Križevci 32,55    PBd  

 48. Anika BRAJKOVIĆ 2013 AK Istra, Pula 33,73    PBd  

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

  Lana LICITAR 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb DQ      

  Ana MIHALJEVIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Katarina POPOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci DNS      

  Lada PERNAR 2010 AK Sisak, Sisak DNS      

  Marta LOGOŽAR 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Klara RAĐA 2011 AK Križevci, Križevci DNS      

  Bela STEINOCHER 2010 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
600 m - Kadetkinje 

11.01.2025. 11:44 
 

skupina 1/6 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Eva ŠOMIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 1:41,33    PBd  

 2. Elena KINDL 2014 AK Agram, Zagreb 1:54,25    PBd  

 3. Issabella MARINKOVIĆ 2011 AK Svetice, Zagreb 1:54,91    PBd  

 4. Lota ZEC 2013 AK Sisak, Sisak 2:00,59    PBd  

 5. Lucija TRUŠČEK 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 2:01,46    PBd  

 6. Leda MARTIĆ 2013 AK Sisak, Sisak 2:03,24    PBd  

 7. Iva MIRKOVIĆ 2014 AK Fit, Zaprešić 2:06,44    PBd  

 
skupina 2/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Zita SELEŠI 2010 AK Agram, Zagreb 1:58,41    PBd  

 2. Dana DUDA 2012 AK Kvarner, Rijeka 1:59,09    PBd  

 3. Gaia FERENČIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 1:59,69    PBd  

 4. Lana RADIĆ 2014 AK Agram, Zagreb 1:59,78    PBd  

 5. Tarja MAHEČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 2:00,47    PBd  

 6. Marta ŠPOLJARIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 2:02,11    PBd  

  Tania HUSEINČEHAJIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb DNS      

 
skupina 3/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Anja SEČKA 2011 AK Agram, Zagreb 1:46,52    PBd  

 2. Lucija DUPELJ 2012 AK Agram, Zagreb 1:49,05    PBd  

 3. Franka BARUN 2011 AK Agram, Zagreb 1:51,05    PBd  

 4. Hana ATALIĆ 2013 AK Agram, Zagreb 1:52,58    PBd  

 5. Lara NIMAC 2014 AK Agram, Zagreb 1:53,45    PBd  

 6. Bruna MATIĆ 2014 AK Sisak, Sisak 1:58,53    PBd  

 7. Lea ĆURIĆ 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 1:58,74    PBd  

 
skupina 4/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Lucija MILAKOVIĆ 2011 AK Sisak, Sisak 1:51,24    PBd  

 2. Nikolina KROLO 2013 AK Agram, Zagreb 1:53,10    PBd  

 3. Dina BULIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,39    PBd  

 4. Nika LONČAR 2012 AK Sisak, Sisak 1:54,51    PBd  

 5. Tija POŽGAJ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 1:57,91    PBd  

 6. Ajna KEKIĆ 2012 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 2:04,04      

  Buga BUŠIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 5/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Mia PETROVIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb 1:49,90    PBd  

 2. Gabrijela KLASNIĆ 2011 AK Sisak, Sisak 1:51,06    PBd  

 3. Ehlimana HUŠIDIĆ 2013 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 1:53,76      

 4. Lea VRAČAR 2011 AK Svetice, Zagreb 1:57,00      

 5. Lorena MILIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 1:58,83    PBd  

 6. Natali FILIPOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 1:59,77      

 7. Laura KEŠINOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 2:01,47      

 
skupina 6/6 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Đana ĐORĐEVIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 1:38,16    PBd  

 2. Lucija KLIMAN 2010 AK Kvarner, Rijeka 1:43,00    PBd  

 3. Ela MESIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 1:44,58    PBd  

 4. Farah ABDIĆ 2010 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 1:45,98      

 5. Magdalena LASIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 1:46,66    PBd  

 6. Doroteja ŠTURM 2011 AK Svetice, Zagreb 1:46,75    PBd  

 7. Franka ĆUĆIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 1:46,93    PBd  

 

 

REZULTATI 
600 m - Kadetkinje 

11.01.2025. 11:44 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Đana ĐORĐEVIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 1:38,16    PBd  

 2. Eva ŠOMIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 1:41,33    PBd  

 3. Lucija KLIMAN 2010 AK Kvarner, Rijeka 1:43,00    PBd  

 4. Ela MESIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 1:44,58    PBd  

 5. Farah ABDIĆ 2010 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 1:45,98      

 6. Anja SEČKA 2011 AK Agram, Zagreb 1:46,52    PBd  

 7. Magdalena LASIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 1:46,66    PBd  

 8. Doroteja ŠTURM 2011 AK Svetice, Zagreb 1:46,75    PBd  

 9. Franka ĆUĆIĆ 2010 AK Kvarner, Rijeka 1:46,93    PBd  

 10. Lucija DUPELJ 2012 AK Agram, Zagreb 1:49,05    PBd  

 11. Mia PETROVIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb 1:49,90    PBd  

 12. Franka BARUN 2011 AK Agram, Zagreb 1:51,05    PBd  

 13. Gabrijela KLASNIĆ 2011 AK Sisak, Sisak 1:51,06    PBd  

 14. Lucija MILAKOVIĆ 2011 AK Sisak, Sisak 1:51,24    PBd  

 15. Hana ATALIĆ 2013 AK Agram, Zagreb 1:52,58    PBd  

 16. Nikolina KROLO 2013 AK Agram, Zagreb 1:53,10    PBd  

 17. Dina BULIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,39    PBd  

 18. Lara NIMAC 2014 AK Agram, Zagreb 1:53,45    PBd  

 19. Ehlimana HUŠIDIĆ 2013 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 1:53,76      

 20. Elena KINDL 2014 AK Agram, Zagreb 1:54,25    PBd  

 21. Nika LONČAR 2012 AK Sisak, Sisak 1:54,51    PBd  

 22. Issabella MARINKOVIĆ 2011 AK Svetice, Zagreb 1:54,91    PBd  

 23. Lea VRAČAR 2011 AK Svetice, Zagreb 1:57,00      

 24. Tija POŽGAJ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 1:57,91    PBd  

 25. Zita SELEŠI 2010 AK Agram, Zagreb 1:58,41    PBd  

 26. Bruna MATIĆ 2014 AK Sisak, Sisak 1:58,53    PBd  

 

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 27. Lea ĆURIĆ 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 1:58,74    PBd  

 28. Lorena MILIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 1:58,83    PBd  

 29. Dana DUDA 2012 AK Kvarner, Rijeka 1:59,09    PBd  

 30. Gaia FERENČIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 1:59,69    PBd  

 31. Natali FILIPOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 1:59,77      

 32. Lana RADIĆ 2014 AK Agram, Zagreb 1:59,78    PBd  

 33. Tarja MAHEČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 2:00,47    PBd  

 34. Lota ZEC 2013 AK Sisak, Sisak 2:00,59    PBd  

 35. Lucija TRUŠČEK 2012 AK Slavonija-Žito, Osijek 2:01,46    PBd  

 36. Laura KEŠINOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 2:01,47      

 37. Marta ŠPOLJARIĆ 2012 AK Agram, Zagreb 2:02,11    PBd  

 38. Leda MARTIĆ 2013 AK Sisak, Sisak 2:03,24    PBd  

 39. Ajna KEKIĆ 2012 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 2:04,04      

 40. Iva MIRKOVIĆ 2014 AK Fit, Zaprešić 2:06,44    PBd  

  Tania HUSEINČEHAJIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb DNS      

  Buga BUŠIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
Dalj - Kadetkinje 

11.01.2025. 11:00-11:59 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Elena CIK 2011 AK Zagreb, Zagreb 5,46    PBd  

 2. Bela STEINOCHER 2010 HAAK Mladost, Zagreb 5,44      

 3. Veronika SREŠ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 4,47    PBd  

 4. Vita ŠTETIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 4,39    PBd  

 5. Eva RUŽIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,33    PBd  

 6. Ema MATIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,25    PBd  

 7. Maja MATIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,08    PBd  

 8. Tonka VILJAC 2012 AK Agram, Zagreb 4,04    PBd  

 9. Dora KUNA 2012 AK Agram, Zagreb 4,03    PBd  

 10. Nika MUTAK 2011 AK Agram, Zagreb 4,00    PBd  

 11. Karla OBRANOVIĆ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 3,98    PBd  

 12. Sofia ZORIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,98    PBd  

 13. Tija POŽGAJ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 3,98    PBd  

 14. Eva KLENKAR 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,86    PBd  

 15. Tilda TUDJMAN 2012 HAAK Mladost, Zagreb 3,67    PBd  

 16. Ella SEVER 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 3,67    PBd  

  



 
 

DVORANSKO PRVENSTVO HRVATSKE 
ZA MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE 

2025 
Zagreb, 11. siječnja 

 

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. E. CIK 5,33 5,44 5,40 5,42 5,16 5,46 

 2. B. STEINOCHER 4,90 5,09 5,27 5,22 4,03 5,44 

 3. V. SREŠ 4,42 4,33 4,47 4,33 4,23 4,10 

 4. V. ŠTETIĆ x x 4,34 4,39 4,38 3,93 

 5. E. RUŽIĆ x 4,29 4,26 4,11 4,16 4,33 

 6. E. MATIĆ 4,22 4,25 4,23 4,13 4,20 x 

 7. M. MATIĆ 3,91 4,06 4,08 3,83 3,97 x 

 8. T. VILJAC 4,04 3,84 3,99 4,03 3,85 x 

 9. D. KUNA 4,03 3,70 3,68    

 10. N. MUTAK 4,00 3,89 3,68    

 11. K. OBRANOVIĆ 3,98 3,96 3,67    

 12. S. ZORIĆ 3,98 3,78 3,72    

 13. T. POŽGAJ 3,72 3,76 3,98    

 14. E. KLENKAR x 3,86 3,62    

 15. T. TUDJMAN 3,67 3,62 3,60    

 16. E. SEVER 3,58 3,43 3,67    

 

 

 

 


